
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie określenia Regulaminu udzielania dotacji celowych na finansowanie kosztów zadań 
polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź. zm. 1)), art. 403 ust. 2, ust. 4-6 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8, 9 i 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z póź. zm.2)), Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji celowych na finansowanie kosztów zadań polegających na 
usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów, określający zasady 
udzielenia dotacji, tryb postępowania oraz sposób jej rozliczenia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2024r. poz. 721 
2) zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2024r. poz. 834, 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2024 r.

Poz. 10224



Załącznik do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 25 września 2024 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowych na finansowanie  kosztów zadań, polegających na usunięciu 
i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Celem dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy Mszczonów na finansowanie kosztów zadań 
z zakresu ochrony środowiska jest ograniczenie zagrożeń związanych z emisją włókien azbestu z wyrobów 
i materiałów użytych w budownictwie, poprzez usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest. 

§ 2. Niniejszy Regulamin określa zasady udzielania, tryb postępowania oraz sposób rozliczania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Mszczonów, zwanych dalej "dotacją" na finansowanie realizacji inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska, realizowanych na terenie Gminy Mszczonów, których przedmiotem jest 
usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy. 

§ 3. 1. O dotację celową mogą się ubiegać: 

1) podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy, 

2) jednostki sektora finansów publicznych, będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnym. 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, mogą ubiegać się o dotacje na realizację inwestycji, 
o których mowa w § 2 pod warunkiem, że nieruchomość, na której będzie realizowana inwestycja, położona 
jest na terenie Gminy Mszczonów i podmioty te posiadają tytuł prawny do tej nieruchomości. 

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na finansowanie inwestycji, o których mowa w §2 będą pochodzić 
z budżetu Gminy Mszczonów. Wysokość tych środków na dany rok będzie określała uchwała budżetowa. 

Rozdział 2. 
Zasady udzielania dotacji 

§ 5. Wysokość udzielonej dotacji celowej w roku budżetowym wynosi 100% kosztów. 

§ 6. 1. Dotacją objęte są koszty dotyczące następujących prac:  

1) demontaż wyrobów zawierających azbest i ich odbiór; 

2) odbiór wyrobów zawierających azbest wcześniej zdemontowanych i składowanych na nieruchomości; 

3) transport wyrobów zawierających azbest do miejsca unieszkodliwienia; 

4) unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest poprzez składowanie wyrobów zawierających azbest na 
składowisku, posiadającym decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwiania 
odpadów niebezpiecznych zawierających azbest poprzez składowanie. 

2. Warunkiem uzyskania dotacji jest usunięcie materiałów zawierających azbest z terenu nieruchomości 
Wnioskodawcy z jednoczesnym ich unieszkodliwieniem. Dotacji nie podlegają prace polegające na odbiorze, 
demontażu, bądź transporcie jeśli efektem końcowym nie będzie unieszkodliwienie materiałów zawierających 
azbest. 

§ 7. Wnioski o dotację będą przyjmowane w terminie od 1 marca do 30 września w roku udzielenia dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10224



Rozdział 3. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 8. 1. Podmioty ubiegające się o uzyskanie dotacji celowej, składają pisemny wniosek, zgodnie ze wzorem 
określonym w załączniku nr 1 do Regulaminu.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, winien być podpisany przez osobę uprawnioną i posiadać wypełnione 
wszystkie pola przewidziane do uzupełnienia. 

3. W przypadku nieruchomości, do której tytuł prawny posiada więcej niż jeden podmiot – Wnioskodawca 
dodatkowo dołącza do wniosku pisemną zgodę na realizację inwestycji, wyrażoną przez wszystkie podmioty 
uprawnione (Załącznik nr 2 do Regulaminu). 

4. Wnioski o dotację celową składa się w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie, Plac Piłsudskiego 1, 96-320 
Mszczonów, w wersji papierowej, w terminie określonym w § 7. 

5. Kolejność przyznawania dotacji będzie zgodna z kolejnością wpływu wniosków, do wyczerpania kwoty 
środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Mszczonów na dany rok. 

6. W przypadku braków formalnych we wniosku o udzielenie dotacji lub braku wymaganych załączników, 
Wnioskodawca zostanie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni. 
Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie spowoduje pozostawienie go bez rozpatrzenia. Wniosek 
uzupełniony w terminie, uznaje się za złożony w dacie wpływu wniosku obarczonego brakami i rozpatrywany 
jest w kolejności wynikającej z daty złożenia pierwotnej wersji wniosku. 

7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

8. O przyznaniu dotacji oraz terminie i miejscu zawarcia umowy Wnioskodawca informowany jest 
telefonicznie (na numer telefonu wskazany we wniosku) lub mailem (na adres mailowy wskazany we 
wniosku). 

9. Niestawienie się Wnioskodawcy w terminie i miejscu podpisania umowy, o którym mowa 
w ust. 8, uznaje się za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem wskazanego terminu Wnioskodawca 
nie wystąpi o jego zmianę. 

10. Wnioskodawca podpisując umowę o udzielenie dotacji zobowiązuje się do realizacji zadania i jego 
rozliczenia w terminie i na zasadach w niej określonych. 

11. Wnioski, które nie zakwalifikowały się do finansowania z powodu wykorzystania alokacji środków 
znajdują się na liście rezerwowej. W przypadku wykluczenia lub rezygnacji przez Wnioskodawcę, który 
uzyskał dotację, na jego miejsce wstępuje kolejny wniosek z listy rezerwowej. 

12. Złożenie wniosku o finansowanie oznacza akceptację postanowień niniejszego Regulaminu. 

§ 9. 1. Wniosek o przyznanie dotacji celowej rozpatruje Burmistrz Mszczonowa. 

2. Udzielenie dotacji następuje na podstawie zawartej umowy określającej maksymalną kwotę 
finansowania. 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków będących przedmiotem finansowania z innych bezzwrotnych 
źródeł zewnętrznych. 

Rozdział 4. 
Warunki przyznawania dotacji w ramach pomocy publicznej 

§ 10. 1. Dotacja dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - 
stanowi pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, o której mowa w ustawie 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, a jej udzielenie 
następuje w zależności od zakresu prowadzonej działalności zgodnie z:  

1) rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13.12.2023r.. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 
z 15.12.2023); 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10224



2) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352/9 z 24.12.2013 z późn. zm.); 

3) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45 z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy : 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie,  
otrzymanej w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024r. poz. 40). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U 
z 2010r. nr 121, poz. 810). 

4. Pomoc de minimis określona w niniejszym Regulaminie, może być udzielona zgodnie z okresem 
obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831, tj. do dnia 30 czerwca 2031r. 

Rozdział 5. 
Sposób rozliczenia dotacji 

§ 11. 1. Podstawą rozliczenia dotacji będzie złożony przez Wnioskodawcę w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie, w terminie do 30 listopada danego roku, Wniosek o rozliczenie dotacji, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do Regulaminu wraz z wymaganymi załącznikami: 

1) oryginałami faktur lub rachunków obejmujących koszty kwalifikowane, wystawionymi przez 
przedsiębiorcę wykonującego demontaż, odbiór, transport i utylizację wyrobów zawierających azbest, 
potwierdzającymi adres inwestycji, które po skopiowaniu i adnotacji o wysokości przyznanej dotacji 
podlegają zwrotowi Wnioskodawcy; 

2) potwierdzeniami dokonania zapłaty - w przypadku płatności gotówką na fakturze/rachunku musi 
znajdować się adnotacja "zapłacono gotówką", w przypadku płatności bezgotówkowej, do 
faktury/rachunku należy dołączyć potwierdzenie dokonania tego przelewu; oryginały dokumentów, w celu 
ich uwierzytelnienia, należy przedstawić do wglądu; 

3) kopia karty przekazania odpadów na składowisko odpadów niebezpiecznych (oryginał do wglądu); 

4) kserokopia protokołu potwierdzającego demontaż lub / i odbiór materiałów zawierających azbest. 

2. Dotacja nie może pokrywać wydatków poniesionych przez Wnioskodawcę przed dniem zawarcia umowy 
o udzielenie dotacji. 

3. Jeżeli Wnioskodawca nie zrealizuje zadania w wyznaczonym w umowie terminie lub nie dokona 
rozliczenia, nie otrzyma dofinansowania. 

4. W przypadku braków formalnych we wniosku o rozliczenie dotacji lub braku wymaganych załączników, 
Wnioskodawca zostanie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni. 
Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie spowoduje pozostawienie go bez rozpatrzenia. Wniosek 
uzupełniony w terminie, uznaje się za złożony w dacie wpływu wniosku obarczonego brakami. 

5. Po pozytywnej weryfikacji wniosku o rozliczenie dotacji, wypłata dotacji nastąpi w terminie 30 dni od 
dnia złożenia wniosku. Wypłata dotacji dokonywana będzie na wskazany przez Wnioskodawcę rachunek 
bankowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10224



6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie i umowie o udzielenie dotacji, rozliczenie 
dotacji realizowane jest zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10224



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

               Burmistrz Mszczonowa 

Plac Piłsudskiego 1 

96-320 Mszczonów 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na finansowanie kosztów zadań polegających na usunięciu 

i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów 

1.  Dane Wnioskodawcy 

 Imię  …………………………………………………….............................................................. 

Nazwisko/Nazwa ……………………………………………….................................................. 

PESEL/NIP .................................................................................................................................... 

Telefon ………………………………………………………………………………………..… 

Adres poczty e- mail: …………………………………………………………………………... 

2. Adres zamieszkania/siedziby Wnioskodawcy 

Miejscowość: ........………………………………………........................................................... 

Ulica: ..........……………………………………………….......................................................… 

Nr domu: ..........…………………………………………….......................................................... 

Telefon kontaktowy: ............…………………………................................................................ 

3. Adres realizacji inwestycji 

Miejscowość: .................………………………………………………..…….......................... 

Ulica: ..............…………………………………………………………………........................ 

Nr domu/nr ewidencyjny nieruchomości: .......................……………………….……….……. 

Tytuł prawny do nieruchomości ………………………………………….…………………… 

Numer księgi wieczystej  ............................................................................................................ 

4. Opis przewidzianego do realizacji przedsięwzięcia 

Usunięcie wyrobów azbestowych z: (właściwe podkreślić) 

1) budynku mieszkalnego, ilość budynków z których usuwany będzie azbest................. 

2) budynku gospodarczego, ilość budynków z których usuwany będzie azbest............... 

3) innego budynku (wskazać rodzaj budynku) …………………..................................... 

lub 

4) azbest składowany jest luzem. 

5. Rodzaj zabudowy, na której znajdują się wyroby azbestowe: (właściwe podkreślić) 

1) budynek niezwiązany z działalnością gospodarczą/ rolniczą 

2) budynek związany z działalnością gospodarczą/ rolniczą 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10224



6. Ilość odpadów azbestowych: …………………………………………………………….. (m2) 

7. Planowany termin rozpoczęcia realizacji zadania ........................................................................... 

Planowany termin zakończenia realizacji zadania .............................................................................. 

Szacunkowy koszt zadania (w zł) .......................................................................................................  

8. Dane dotyczące konta, na które ma być przekazana dotacja: 

- nr konta ………………………………………………………………………………………………. 

- właściciel konta (imię i nazwisko) : 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………………. 

9. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

1) Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte we wniosku i w załącznikach są zgodne ze 

stanem faktycznym. 

2) Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią uchwały Rady Miejskiej w Mszczonowie nr 

VII/52/24 z dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia Regulaminu udzielania dotacji 

celowych na finansowanie kosztów zadań, polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów. 

 

          ……………………………………………………. 

       ( data i podpis Wnioskodawcy)  

 

 

Załączniki do wniosku (właściwe zaznaczyć): 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której 

dotyczy wniosek; 

2) pisemna zgoda na realizację przedsięwzięcia wyrażona przez wszystkie podmioty uprawnione, w 

przypadku  nieruchomości, do której tytuł prawny posiada więcej niż jeden podmiot –  jeśli 

dotyczy; 

3) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie Wnioskodawca otrzymał w okresie minionych 3 lat albo oświadczenie 

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie – jeśli dotyczy,  

4) wszystkie dokumenty, określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej – jeśli dotyczy; 

5) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 40) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. 

U. z 2010 r. , Nr 121 poz. 810) – jeśli dotyczy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10224



INFORMACJA NA TEMAT PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa 

(Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, email: urzad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48 46 858 28 40) 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane, w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Mszczonów na finansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, realizowanej na terenie Gminy Mszczonów. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych, 

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

- Uchwała nr  VII/52/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 września 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowych na finansowanie kosztów zadań, polegających na usunięciu i 

unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia 

roku następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie spraw (11 lat) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z Uchwały nr VII/52/24   Rady Miejskiej w 

Mszczonowie z dnia 25 września 2024r  w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

finansowanie kosztów zadań, polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Mszczonów, jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, 

o którym mowa w punkcie 3. 

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10224



 
 Załącznik Nr 2 do Regulaminu  

 

 

 

Zgoda podmiotu posiadającego tytuł prawny w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji 

 

  

 

Jako …………………………... * nieruchomości, stanowiącej działkę numer …………………. 

obręb ewidencyjny ……………………………… w miejscowości …….…………………….... 

przy ulicy ……………………numer ……… nr lokalu …………………….oświadczam, że 

dobrowolnie wyrażam zgodę na realizację zadania polegającego na usunięciu  

i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest. 

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania 

objętego finansowaniem oraz wypłatę otrzymanego finansowania na konto wskazane w 

złożonym wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Mszczonów.  

Powyższe zadania realizować będzie (wskazać Wnioskodawcę): ………………………………  

 

 

 

……………………………………………………  

……………………………………………………  

……………………………………………………  

……………………………………………………  

(podpisy osób posiadających tytuł prawny)  

 

 

…………………………………………………………  

(miejscowość i data) 

* wskazać tytuł prawny 

 

 

 

INFORMACJA NA TEMAT PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa 

(Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, email: urzad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48 46 858 28 40) 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane, w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Mszczonów na finansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, realizowanej na terenie Gminy Mszczonów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10224



4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych, 

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

- Uchwała nr  VII/52/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 września 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowych na finansowanie kosztów zadań, polegających na usunięciu i 

unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia 

roku następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie spraw (11 lat) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z Uchwały nr VII/52/24  Rady Miejskiej w 

Mszczonowie z dnia 25 września 2024r  w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

finansowanie kosztów zadań, polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Mszczonów, jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, 

o którym mowa w punkcie 3. 

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów prawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10224



 

          

       Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

…………………………………………………………….. 
Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy 

 

……………………………………………………………….. 
Adres 

……………………………………………………………….. 
nr telefonu 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Plac Piłsudskiego 1 

96-320 Mszczonów 

 

 

WNIOSEK  

o rozliczenie dotacji ze środków budżetu Gminy Mszczonów na realizację inwestycji 

polegającej na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest  

 

Na podstawie zawartej umowy Nr..................................................... z dnia............................... 

proszę o wypłatę dotacji w kwocie..........................................zł  (słownie: .............................................. 

…………………………………………………………………………………………………….…… ). 

Dotację wykorzystam na refundację kosztów poniesionych na realizację ww. zadania na nieruchomości 

położonego/-ej* w miejscowości …………………………................................................................... 

przy ul ..............................................................  nr …………… nr lokalu ………………. oświadczam, 

że łączna kwota finansowania zrealizowanego przedsięwzięcia w ramach niniejszej dotacji ze 

wszystkich środków publicznych nie przekroczyła 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

Do wniosku załączam następujące dokumenty: 

1) oryginały faktur lub rachunków obejmujących koszty kwalifikowane, wystawione przez 

przedsiębiorcę wykonującego demontaż, odbiór, transport i utylizację wyrobów zawierających 

azbest, potwierdzającymi adres inwestycji, które po skopiowaniu i adnotacji o wysokości 

przyznanej dotacji podlegają zwrotowi Wnioskodawcy; 

2) potwierdzenia dokonania zapłaty - w przypadku płatności gotówką na fakturze/rachunku musi 

znajdować się adnotacja "zapłacono gotówką", w przypadku płatności bezgotówkowej do 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10224



faktury/rachunku należy dołączyć potwierdzenie dokonania tego przelewu; oryginały 

dokumentów w celu ich uwierzytelnienia należy przedstawić do wglądu; 

3) kopia karty przekazania odpadów na składowisko odpadów niebezpiecznych (oryginał do 

wglądu); 

4) kserokopia protokołu potwierdzającego demontaż lub / i odbiór materiałów zawierających 

azbest. 

 

……………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* skreślić niewłaściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10224


	UCHWAŁA NR VII/52/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowych na finansowanie  kosztów zadań, polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mszczonów
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady udzielania dotacji w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 12 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Warunki przyznawania dotacji w ramach pomocy publicznej w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Sposób rozliczenia dotacji w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 11



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1

		2024-10-25T10:29:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




